Кореличский районный

исполнительный комитет

                  Иванова Ивана Ивановича

______________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

______________________________

зарегистрирован(а) по адресу:            г.п. Кореличи, ул. Гагарина, д.24, кв.4

_____________________________

______________________________

телефон: _8029 365 78 89

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт приемки в эксплуатацию__законченного возведением жилого дома______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на приусадебном участке, расположенном по адресу:_____г.п. Кореличи, ул. Артюха, У-5________________________________________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю:
_Ведомость технических характеристик

 Копия выписки из решения Кореличского райисполкома от 10.02.2022 №101___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)